
 

 

 

 

      
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 

 
13.03.2024 №МЗБ-01-03-32/24 

 

       

Об   утверждении    плана   работы   

Совета депутатов муниципального 

округа   Зябликово  на  II  квартал 

2024 года 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», Регламентом 

муниципального округа Зябликово Совет депутатов муниципального округа 

Зябликово решил: 

           1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Зябликово на II квартал 2024 года согласно приложению. 

             2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 

Зябликово www.mos-zyablikovo.ru. 

           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зябликово Семёнова Д.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Зябликово                                                                                          Д.В. Семёнов 

 

 

 

 

 

http://www.mos-zyablikovo.ru/


 

 
   Приложение 

    к решению Совета депутатов 

    муниципального округа Зябликово 

    от 13.03.2024 №МЗБ-01-03-32/24   

 

 

 
 

П Л А Н 

работы Совета депутатов муниципального округа Зябликово 

на II квартал 2024 года 
 

 

Месяц 

проведения 

заседания 

 

Вопросы 

повестки дня 

Выступающие 

 

10 апреля 

 

 

 

1. О   заслушивании информации директора ГБУ 

ДСЦ «Мир молодых» о работе учреждения 
 

 

Мухлаев К.О. – директор 

 ГБУ ДСЦ «Мир молодых» 

 

15 мая 

 

1. Об исполнении бюджета муниципального 

округа Зябликово за 2023 год 

 

 

Семёнов Д.В. – глава 

муниципального округа 

Зябликово 

 

19 июня 

 

1. О плане работы Совета депутатов на III квартал 

2024 года 

 

2. Об утверждении графика приема населения 

депутатами Совета депутатов на III квартал 2024 

года 

 

3. О согласовании ежеквартального сводного 

районного плана по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-оздоровительной и 

спортивной работе с населением по месту 

жительства на III квартал 2024 года       

 

4. О поощрении депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово за апрель - 

июнь 2024 года 
 

 

Семёнов Д.В. – глава 

муниципального округа 

Зябликово 

 

Семёнов Д.В. – глава 

муниципального округа 

Зябликово 

 

Шевчук В.А. – заместитель 

главы управы района 

Зябликово по работе с 

населением  

 

 

Семёнов Д.В. – глава 

муниципального округа 

Зябликово 

 

*При необходимости план работы Совета депутатов может быть изменен или дополнен 

 

 


